

様式第4号その2(第6条関係)

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

津島 大孝

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	53,575	別添資料
資料購入費	116,873	別添資料
人件費	0	
事務所費	90,582	別添資料
合計	261,030	

3 残額

98,970 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

務活動費 会計帳簿

議員名 津島大孝

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成28年度 政務活動費		360,000			360,000
4	15	ガバナンス購読料	8		12,312	12,312	347,688
4	25	ファックス用リボン購入費	7		2,770	1,385	346,303
4	25	プリンター消耗品 インク	7		11,080	5,540	340,763
4	25	水道料金	10		1,836	204	340,559
4	27	冊子 天才	8		637	637	339,922
4	27	電気代	10		25,727	2,858	337,064
4	27	固定電話使用料	10		3,331	1,110	335,954
4	27	携帯電話使用料	10		10,619	3,539	332,415
4	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	330,741
4	30	山陽新聞購読料 4月分	8		3,093	3,093	327,648
4	30	日経新聞購読料 4月分	8		3,670	3,670	323,978
5	11	はばたき購読料	8		1,000	1,000	322,978
5	25	水道料金	10		2,052	228	322,750
5	27	冊子 人口減少が地方を強くする	8		918	918	321,832
5	27	電気代	10		22,316	2,479	319,353
5	27	携帯電話使用料	10		10,619	3,539	315,814
5	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	314,140
5	31	山陽新聞購読料 5月分	8		3,093	3,093	311,047
5	31	日経新聞購読料 5月分	8		3,670	3,670	307,377
6	27	冊子 田中角栄100の言葉	8		1,080	1,080	306,297
6	27	水道料金	10		1,836	204	306,093
6	27	電気代	10		14,315	1,590	304,503
6	27	携帯電話使用料	10		10,699	3,566	300,937
6	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	299,263
6	30	山陽新聞購読料 6月分	8		3,093	3,093	296,170
6	30	日経新聞購読料 6月分	8		3,670	3,670	292,500

7	25	水道料金	10		1,944	216	292,284
7	27	電気代	10		13,084	1,453	290,831
7	27	固定電話使用料	10		3,661	1,220	289,611
7	27	携帯電話使用料	10		10,619	3,539	286,072
7	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	284,398
7	31	山陽新聞購読料 7月分	8		3,093	3,093	281,305
7	31	日経新聞購読料 7月分	8		3,670	3,670	277,635
8	25	水道料金	10		2,052	228	277,407
8	29	電気代	10		11,102	1,233	276,174
8	29	携帯電話使用料	10		10,619	3,539	272,635
8	29	インターネット利用料	10		5,022	1,674	270,961
8	31	山陽新聞購読料 8月分	8		3,093	3,093	267,868
8	31	日経新聞購読料 8月分	8		3,670	3,670	264,198
9	26	水道料金	10		2,160	240	263,958
9	27	電気代	10		9,326	1,036	262,922
9	27	携帯電話使用料	10		10,623	3,541	259,381
9	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	257,707
9	30	山陽新聞購読料 9月分	8		3,093	3,093	254,614
9	30	日経新聞購読料 9月分	8		3,670	3,670	250,944
10	25	水道料金	10		1,836	204	250,740
10	27	固定電話使用料	10		3,530	1,176	249,564
10	27	電気代	10		12,599	1,399	248,165
10	27	携帯電話使用料	10		10,623	3,541	244,624
10	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	242,950
10	30	山田方谷 魚水実録購入費	8		10,000	10,000	232,950
10	31	山陽新聞購読料 10月分	8		3,093	3,093	229,857
10	31	日経新聞購読料 10月分	8		3,670	3,670	226,187
11	1	自治六法購入費	8		2,570	2,570	223,617
11	25	水道料金	10		1,836	204	223,413
11	28	電気代	10		9,479	1,053	222,360
11	28	携帯電話使用料	10		10,620	3,540	218,820
11	28	インターネット利用料	10		5,022	1,674	217,146
11	30	山陽新聞購読料 11月分	8		3,093	3,093	214,053
11	30	日経新聞購読料 11月分	8		3,670	3,670	210,383
12	23	プリンター消耗品 インク	7		10,559	5,279	205,104

12	23	USBメモリー購入費	7		842	421	204,683
12	26	水道料金	10		1,944	216	204,467
12	27	電気代	10		11,747	1,305	203,162
12	27	携帯電話使用料	10		9,510	3,170	199,992
12	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	198,318
12	31	山陽新聞購読料 12月分	8		3,093	3,093	195,225
12	31	日経新聞購読料 12月分	8		3,670	3,670	191,555
1	18	パソコン購入費	7		81,900	40,950	150,605
1	25	水道料金	10		1,944	216	150,389
1	27	電気代	10		18,305	2,033	148,356
1	27	固定電話使用料	10		3,730	1,243	147,113
1	27	携帯電話使用料	10		9,570	3,190	143,923
1	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	142,249
1	31	山陽新聞購読料 1月分	8		3,093	3,093	139,156
1	31	日経新聞購読料 1月分	8		3,670	3,670	135,486
2	6	備北新聞購読料 12ヶ月分	8		7,200	7,200	128,286
2	27	水道料金	10		2,052	228	128,058
2	27	電気代	10		26,173	2,908	125,150
2	27	携帯電話使用料	10		7,816	2,605	122,545
2	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	120,871
2	28	山陽新聞購読料 2月分	8		3,093	3,093	117,778
2	28	日経新聞購読料 2月分	8		3,670	3,670	114,108
3	27	水道料金	10		1,836	204	113,904
3	27	電気代	10		25,974	2,886	111,018
3	27	携帯電話使用料	10		10,834	3,611	107,407
3	27	インターネット利用料	10		5,022	1,674	105,733
3	31	山陽新聞購読料 3月分	8		3,093	3,093	102,640
3	31	日経新聞購読料 3月分	8		3,670	3,670	98,970
3	31	備北民報購読料 12ヶ月分	8		24,624	0	98,970
合 計				360,000	669,410	261,030	98,970